
Uchwała Nr 54/826/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Iwonie Paluch – Dyrektorowi Departamentu 
Infrastruktury i Geodezji do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego wraz z Członkiem Zarządu. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) w związku z § 59 ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

będącego załącznikiem do Uchwały XXII/512/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29.11.2016 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Upoważnia się Panią Iwonę Paluch – Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Geodezji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, do składania oświadczeń woli 
w imieniu Województwa wraz z Członkiem Zarządu Województwa w zakresie gospodarowania 
nieruchomościami, a w szczególności do: 
1) zawierania umów związanych z nabywaniem i zbywaniem nieruchomości oraz ich zmianą, 
2) zawierania umów związanych z ustanowieniem i przyjmowaniem darowizn, 
3) zawierania umów związanych z ustanowieniem lub nabywaniem ograniczonych praw rzeczowych, 
4) zawierania umów najmu i dzierżawy nieruchomości i lokali. 

§ 2.  
Upoważnienie, o którym mowa w §1 wymaga zachowania formy aktu notarialnego. 

§ 3.  
Upoważnienie udziela się do odwołania. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się: 
1) Panu Marcinowi Kuchcińskiemu- Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
2) Panu Bogdanowi Bartnickiemu– Członkowi Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17CF8DF5-8774-49BD-9A24-AA9FAC5EA1DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 54/826/23/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5


		2023-12-05T14:33:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




